

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DETERMINA ASM

N. 255 /22 DEL 30.06.2022

OGGETTO: Pagamento competenze mese di maggio 2022 al Direttore di esercizio, ing. Sergio Sottile.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

Che con delibera del CdA n. 002 del 27.01.2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale.

Vista l'allegata proposta del responsabile del procedimento, dott.ssa Anna Catalano, avente ad oggetto pagamento competenze mese di maggio 2022 al Direttore di esercizio, ing. Sergio Sottile.

Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso Determina di

1) Approvare la proposta di determina allegata avente a oggetto pagamento competenze mese di maggio 2022 al Direttore di esercizio, ing. Sergio Sottile.

Il Direttore Generale Ing./Nunzio Priolo



Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Pagamento competenze mese di maggio 2022 al Direttore di esercizio, ing. Sergio Sottile.

Il Direttore Generale

PREMESSO

Vista la determina n. 235 del 31.05.2019, con la quale ASM ha preso atto della convenzione con l'ingegnere Sergio Sottile per l'affidamento dell'incarico di Direttore di esercizio dell'impianto funiviario Taormina-Mazzarò, per la durata di tre anni con possibile rinnovo per ulteriori tre anni, per l'importo mensile pari a € 3.200,00 oltre I.V.A. e INARCASSA.

Vista la parcella n. 07 del 20.06.2022, relativa al pagamento delle competenze del mese di maggio 2022, presentata dall'ingegnere Sergio Sottile, per l'importo di € 3.200,00, oltre IVA pari a € 732,16 e Inarcassa apri a € 128,00, quindi per l'importo totale di € 4.060,16 esclusa r.a. pari a € 640,00, quindi per l'importo finale pari a € 3.420,16.

Ritenuto dunque di procedere alla liquidazione della fattura n. 02/2022 del 20.06.2022, relativa al mese di maggio 2022, per l'importo di € 3.420,16.

Tutto ciò premesso Propone al Direttore Generale di

- 1) Pagare la parcella n. 07 del 20.06.2022, relativa alle competenze del mese di maggio 2022, per l'importo di € 3.200,00, oltre IVA pari a € 732,16 e Inarcassa apri a € 128,00, quindi per l'importo totale di € 4.060,16 esclusa r.a. pari a € 640,00, quindi per l'importo finale pari a € 3.420,16, in favore del Direttore di esercizio della funivia, ingegnere Sergio Sottile.
- 2) Trasmettere la determina agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti.
- 3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.

Il Responsabile del procedimento Dott.ssa Anna Catalano h

MITTENTE

Pagamento

SOTTILE SERGIO VIA CARMELITANI 51

SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT) 95037 IT

P.Iva: IT02044510879 - C.F.: STTSRG58P04C351U

Parcella nr. 07/2022 del 20-06-2022

DESTINATARIO

Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in Liquidazione -

Contabilita

Presso Il Palazzo Comunale Snc

Taormina (ME) 98039 IT

P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Riga Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1		Competenze per prestazioni professionali inerenti: Direzione Esercizio Funivia, periodo maggio 2022. Oggetto: WM01 - Funivia Mazzarò 26 Taormina 197		1,00	3.200,00	3.200,00	22,00

128,00 22,0	00
	120,00 22,0

% Iva	Natura Iva	Spese Acc. Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	Immediata	3.328,00	732,16

Totale Imponibile 3.328,00

Totale Imposta

Totale Documento

4.060,16

Ritenuta (20.00%)

732,16

-640,00

Da Pagare

3.420,16

Trasmittente: 0874-60561 01641790702 Prog. Invio: *** Formato: FPA12 - Fattura ordinaria verso P.A. File: IT01641790702_Lcb9F.xml

MP05 - Bonifico 3.420,16 € IT08P0200826100000005446822



CASSA NAZIONALE
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI
LIBERI PROFESSIONISTI

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti Protocollo: Inarcassa.0997255.30-06-2022

Raccomandata AR

359153/141.2.1/B152W

Dott. Ing. SERGIO SOTTILE VIA CARMELITANI 51 95037 SAN GIOVANNI LA PUNTA CT

Roma, 30 giugno 2022

Oggetto: certificato di regolarità contributiva - richiesta del 30/06/2022

L'Ing. Sergio Sottile, nato a CATANIA CT il 04/09/1958, codice fiscale STTSRG58P04C351U, matricola 359153 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 30/06/2022, risulta in regola con gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle comunicazioni annuali inviate.

TADMINA

A 461

30/06/2022

POSTA IN ARRIVO

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE (Sergio Ricci)

vy. Succ

Il presente certificato viene rilasciato in carta semplice ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 50/2016, per gli usi consentiti dalla Legge. Non può essere prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione o ai Privati Gestori di pubblici servizi (art. 40, comma 2, D.P.R. 445/2000). Ha validità quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.